



עדכונים חמים מועד העובדים

יום חמישי 31.8.2023
י"ד באלול תשפ"ג

הידעת?



על פי פרק ט' בהסכם הקיבוצי בערבי וחג ומועדים יהיה אורכו של יום העבודה 5 שעות עבודה. על כן עובדים שיוצאים לחופשה ינוכו להם 5 שעות בלבד. בערב יום כיפור וביום הזיכרון יהיה ארכו של יום העבודה 4 שעות.

עובדים אשר אינם יהודיים, זכאים בנוסף לצאת לחופשה ב-2 חגים לא יהודיים, על חשבון החברה ולא על חשבון מכסת ימי החופשה השנתית.

תזכורת קטנה

אורך יום עבודה עומד על 8.5 שעות בימים אי-ד' ועל 8 שעות עבודה ביום ה' (לעובד במשרה מלאה) כולל הפסקה בת 30 דקות על חשבון החברה. עובד במשרה חלקית לא זכאי ליום עבודה מקוצר.

להלן ערבי חג:

ערב ראש השנה, ערב סוכות, ערב שמיני עצרת, ערב פסח, ערב שביעי של פסח, ערב שבועות וחול המועד סוכות ופסח - 5 שעות עבודה
ערב יום כיפור וערב יום הזיכרון - 4 שעות עבודה



מסיבת ה-ע-ש-ו-ר

מודים ששמרנו את הדובדבן שבקצפת לסוף החודש ... אחרי שזכיתם להכיר את הוועד עוד יותר לעומק ואת ההיסטוריה שלנו (בכל זאת.. עברו עשר שנים 😊), חגגנו במקום בו הכל התחיל לפני עשור, מלון דייוויד אינטרקונטיננטל. איזה כיף היה לראות את החיוכים שלכם מאוזן לאוזן, את ההתרגשות, החיבוקים, הריקודים וגם את הפיזוזים עם מלכת השושנים... תודה ענקית לוועדת הרווחה של ועד העובדים, אסנת יפרח וגליה בכמן, על הארגון המושלם. ומה לגבי העתיד שלנו?! זה נחמד וחשוב לנוח מדי פעם על זרי הדפנה, אבל אנחנו עם הפנים קדימה לקראת העשור השני הבא עלינו לטובה!



פותחים שולחן

כבר אמרנו שאין כמו חוכמת ההמונים של עובדי MAX 😊? תודה לכל העובדים שהגיעו למפגשים הפתוחים שערכנו בחודש החולף, כחלק מההכנות למו"מ עם ההנהלה להסכם הקיבוצי הבא שלנו. מעבר להיענות המרשימה שלכם לאותם מפגשים, קיבלנו מכם עוד היבטים ותובנות חדשים שבהחלט יסייעו לנו בהליך המורכב והמאתגר שיתחיל לאחר חגי תשרי. לפנינו עוד מספר מפגשים, עובדים שמעוניינים להצטרף מוזמנים לשלוח מייל לוועד העובדים.



תוספת שכר נוספת - ועדת חריגים

ועדת החריגים המשותפת לוועד העובדים ולהנהלה התכנסה לאחרונה והחליטה על חלוקת תוספת שכר נוספת לעובדים שנמצאו זכאים לכך. אנחנו גאים בעובדה שיש לנו את הזכות והיכולת לעשות שינוי איפה שנדרש. הודעה לעובדים הרלוונטיים נמסרה באופן אישי.



קבוצת הכדורסל שלנו על המפה

קבוצת הכדורסל של MAX ניצחה החודש את בנק לאומי קשב וזכתה באליפות בדרג אלוף האלופים! כל הכבוד לשחקנים: רונן ישראל, מאיר בר דוד, עידו מושקוביץ, ירון שמעון, איתי תוריאל, שלמה ספרן, אלון שמאי, אנדרי דורסקי, יובל ברדיקה, עדי גבאי, גיא קרליץ, עידן בן יעקב, יניב בסיס והמאמן רפי גנה. אנחנו כ"כ גאים בכם ❤️ אתם צוות של אלופים אמיתיים!



מתנת חג לכבוד ראש השנה

שמחנו לראות כי מעל 40% מהעובדים מימשו את זכותם ובחרו מתנת חג. ההיענות הגבוהה מלמדת על המגוון הרחב ואטרקטיביות המתנות שהוצעו לבחירה. שאר העובדים שלא בחרו מתנת חג, זכאים כמובן לגיפט קארד של 750 ₪ או 300 ₪ לעובדים בוותק עד 3 חודשים, וזאת כחלק מהסכם הקיבוצי שלנו.



חשוב לדעת

עובדות ועובדים שיש להם ילד מתחת לגיל 13 זכאים להיעדר מהעבודה שעה אחת ביום, בתקופה שבן/בת הזוג נמצאים בשירות מילואים (לפחות חמישה ימים רצופים). שעת היעדרות היא בשכר ולא תנוכה ממכסת ימי החופשה או המחלה של העובד. שימו לב: עליכם להגיש למשאבי אנוש ולמנהל הישיר הודעה בכתב על כוונתכם להיעדר שעה ביום בתקופה בה בן/בת הזוג נמצאים במילואים. מידע מפורט יותר אודות הטבה זו תוכלו למצוא באתר כל זכות.